（コード番号９９８７ 東証プライム市場、名証プレミア市場、札証）

   ２０２５年４月２４日（木）

埼玉営業部 浦和支店の統合に関するお知らせ

当社は、下記のとおり支店の統合を行いますので、お知らせいたします。

記

１．概要

最適な営業体制・物流体制を構築する一環として、埼玉営業部 浦和支店を大宮支店および

新座支店に統合いたします。

２．浦和支店の統合後の所在地

＜大宮支店＞

 ・〒３３１－０８１１ 埼玉県さいたま市北区吉野町二丁目２０４番地の１

電 話：０４８－６６７－５２６５ ＦＡＸ：０４８－６６７－６３４０

・業務開始日：２０２５年５月１日（木）

＜新座支店＞

・〒３５２－００１１ 埼玉県新座市野火止八丁目２番３０号

電 話：０４８－４８３－１０４２ ＦＡＸ：０４８－４８３－１０４５

・業務開始日：２０２５年５月１日（木）

 なお、浦和支店の業務は大宮支店、新座支店それぞれに引き継がれます。

 以 上